
Alberg-Nordic ApS

CVR-nr.: 33775466

Mølledammen 55
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2024

Jens Alberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alberg-Nordic ApS
Mølledammen 55
3550 Slangerup
e-mailadresse: info@alberg-nordic.dk
CVR-nr.: 33775466
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde anparter.

Selskabet har i regnskabsåret udført engroshandel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 26. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		443.297	525.329
Lønninger		-395.000	-413.674
Pensioner		-13.567	-23.045
Andre omkostninger til social sikring		-4.752	-11.257
Resultat af ordinær primær drift		29.978	77.353
Andre finansielle indtægter		3.977	150
Øvrige finansielle omkostninger		-430	-3.253
Ordinært resultat før skat		33.525	74.250
Skat af årets resultat		-7.920	-17.072
Årets resultat		25.605	57.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.605	57.178
I alt		25.605	57.178

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		244.292	178.897
Varebeholdninger i alt		244.292	178.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.688	0
Andre tilgodehavender		98.176	90.150
Tilgodehavender i alt		296.864	90.150
Likvide beholdninger		296.933	441.083
Omsætningsaktiver i alt		838.089	710.130
AKTIVER I ALT		838.089	710.130

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		446.425	420.820
Egenkapital i alt		526.425	500.820
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		136.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.664	209.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.664	209.310
Gældsforpligtelser i alt		311.664	209.310
PASSIVER I ALT		838.089	710.130

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1